2022 年 5 月 23 日

各 位
東 京 都 港 区 芝 浦 一 丁 目 2 番 3 号

Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  大 木  哲 夫

（コード番号） 4832 東証スタンダード市場

（問合わせ先） 総 務 部 長  高 橋  学

（ 電話番号） 0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0 （ 代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０２２年５月２３日開催の取締役会において、２０２２年３月３１日を基準日とする剰余金の配当を行う

旨の議案を、２０２２年６月２４日に開催予定の第３９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（２０２２年４月２６日公表）

前期実績

（２０２１年３月期）

基準日 ２０２２年３月３１日 同左 ２０２１年３月３１日

１株当たり配当金 ７５円 同左 １２０円

配当金総額 １，１７８百万円 － ９４２百万円

効力発生日 ２０２２年６月２７日 － ２０２１年６月２５日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

  (注) 当社は 2021 年 4 月 1 日を効力発生日として 1 株につき 2 株の割合で株式分割を行っております。

２．理由

当社は、利益配分につきまして、中長期的な事業計画に基づき、再投資のための内部資金の確保と安定的な配当

を念頭に置きながら、配当性向３０％を目安に財政状態、利益水準等を総合的に勘案して決定することを基本方針と

しております。２０２２年３月期の通期業績を踏まえ、当期の期末配当につきましては、１株につき７５円とする案を株主

総会にお諮りしたいと存じます。

（参考） 年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 ０円 ７５円 ７５円

前期実績

(２０２１年３月期)
０円 １２０円 １２０円

以 上